CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN HOÃN XÉT TỐT NGHIỆP

Kính gửi: Ban Quản lý Đào tạo

Họ và tên:……………………………………
Ngày sinh:……………..

Mã sinh viên:…………………………………
Lớp:……………………
Điện thoại:……………………………………………………………….
Em làm đơn này kính đề nghị Ban Quản lý Đào tạo không đưa em vào danh sách xét tốt nghiệp đợt …… tháng năm 201…… để em tiếp tục tích luỹ thêm một số học phần. Em xin chấp hành mọi quy định của Học viện.

Rất mong được sự quan tâm giúp của quý Ban.

Em xin chân thành cảm ơn!

	Hà Nội, ngày …. tháng …. năm …..

Người viết đơn